[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　安芸太田町長　　　　　様

（申請人）
住所
氏名

安芸太田町定住促進奨励補助金認定申請書

　　安芸太田町定住促進奨励補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　１　　　　○若者定住建設奨励金　　○賃貸住宅建設奨励金

　２　奨励措置の額　　　別添実施書により新たに課税されることとなる固定資産税の額の1/2以内

　３

　　　　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　性　　別
　　　　生年月日　　　　　　　　年　　月　　日

　４　調査に対する同意
　　　私は、安芸太田町定住促進奨励補助金を受けるため、安芸太田町が私の住所、生年月
日、町税等の納付状況等について調査されることに同意します。

５　添付書類
　　　（１）様式第１号の２　住宅建設（購入）実施書
　（２）住民票１通
　（３）住宅設計図
　（４）工事請負契約書又は住宅等取得売買契約書の写し